errat

errat

errat

errat

soluunt tanquam pugnaturo: nauigantesque prima luce corcyrensis naues conspicantur: altum tenentes: ex aduerso que uenientes: ut mutuo se conspexerunt ad confligendum omnia instruunt: corcyrensis: dextro in cornu atticae naues fuerunt: alterum ipsi tenuerunt factis tribus nauium agminibus: quorum singulis singuli praerant. Hunc in modum dispositi erant corcyrenses. apud Corinthios dextrum cornu tenebant Megarenses naues & Ambratienses: medium locum alii focii: ut quibusque commodum erat: leuum cornu ipsi corinthii cum nauibus quae uelocissimae erant e regione atheniensium & dextri corcyrensis cornu: postquam utrinque sublata sunt signa concurentes praelium commiserunt multos utrique habentes super Carastromata milites multosque sagittarios ac iaculatores: uetusto adhuc more inscienter instructi. Erat autem pugna naualis aspera: sed non perinde ex arte pedestri praelio similior. Nam ubi commixti fuerunt non facile eximebatur praeturba & multitudine nauium: plus aliquanto de uictoria confidentes armatis qui super castromata erant: pugnantibusq; statariam pugnam nauibus quietis: quibus irrumpere perumpere erumpere non licebat. Verum animo magis & robore quam scientia pugnabatur. Multis ubiq; erat tumultus & turbulentum certamen in quo naues atticae corcyrensis sicubi satagebant praesto erant: metum quidem incutientes hostibus: Pugnam tamen nequaquam capescentes. Quispe uerebantur praefecti Atheniensium praeproceptum: maxime autem dextrum corinthiorum cornu laborabat. Nam eos in fugam uersos dispersosque uiginti nauibus persecuti corcyrenses in continentem usque ad eorum castra: aggressique in terram deserta tentoria incenderunt pecuniasque diripuerunt. Hac in parte corinthii superati corcyrenses superiores fuerunt. At in sinistro ubi ipsi corinthii erant: facile uicerunt absentibus e minori numero corcyrensis uiginti nauibus in persequendo occupatis. Athenienses quom cernerent corcyrenses satagentes: iam minus dissimulantes suppetias eunt: Primum quidem temperantes ab inuadendo. At ubi fuga aperte facta est & corinthii ingruebant: tunc unus quisque operi uacat: nullo iam hominum discrimine: cum eo necessitatis uentum esset: ut inuicem corinthii atheniensesq; conserent manus in fugam uersis hostibus: corinthii non religarunt scaphas nauium: quas demerserant traxeruntque remulgo: sed inter nauigando conuerterunt animum ad trucidandos homines: potius quam ad uiuos capiendos & amicos suos nescii illos in dextro cornu superatos per imprudentiam occidebant. Nam cum permultae forent utrorumque naues: & late mare occuparent: ubi permiscui fuerunt: non facile internoscebant: qui quos uicissent: si quidem pugnae naualis haec graecorum cum graecis maxima omnium extitit: quae ad hunc diem fuerit: nauium numero: Corinthii postea quam corcyrenses ad terram usque sunt persequuti: ad naufragia sua cesosque reuersi sunt: ac plerosque nacti ut ad Sybota comportarent: Vbi barbarorum exercitus qui erat in terra ipsis auxilia tulerat. Est autem desertus Sybota portus Thesprotidis. His actis frequentis rursus tendunt in corcyrensis: illi is nauibus quae agi poterant: & quaecunque reliquae erant una cum atticis & ipsi contra dirigunt: timentes ne in suam oram descendere conarentur. Et iam serum diei erat: ac peana sunt canere orsi: tanquam in eos inuaderunt: cum corinthii repente remos inhibere coeperunt: conspectis uiginti nauibus atheniensium uenientibus quas post decem priores subsidio miserant Athenienses: ueriti id quod acciderat ne corcyrenses superarentur: ne ue decem naues suae pauciores essent: quam ut eos tutarentur. His igitur prospectis

Catastromata

Satagebant graecis  
pro premi igitur  
uinci accepit  
lauretus satage  
re

Satagentes  
Dissimulantes

Remulgo traha

Sybota

Demerserant graece xetai uocantur quod uerbu hinc ne  
significat demergere sed ferre & prutere

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA  
GREGORIUS

2  
corinthii suspicatique athenis venire: nō quot cernebant: sed plures sensim retro abierunt. Porro corcyrenses cum atticis naues non uiderent minus enim ipsi erat apertus illarum aduentus: mirabatur Corinthios ire cessim: donec quidam cernentes dixerunt: naues illae huc tendunt. Tunc & ipsi abierunt. Iam enim noctis tenebrae erant: & corinthii abeuntes dissociati sunt. Ita utrique dirempti pugna usque ad noctem extracta: corcyrensibus apud Laucimnam castra habentibus: praeter uiginti naues Athenis profectae: quibus praerat Glaucō Leagri & Andocides Leogori filius: per occisos & naufragia ductae subierunt castra: Non multo postquam conspectae sunt corcyrensibus. Erat enim nox metuentibus ne hostiles essent: Postea cognitae admissae sunt. Postero die egressae triginta atticae naues & corcyrensiū quaecunque navigationi idoneae erant uella faciunt in portum: qui est in Sybotis ubi stationem corinthii habebant: animo cognoscendi an nauali praelio certaturi essent. Illi a terra soluentis altumque capefcentes instructi quiescebant: non incepturi sua sponte certamen: cum uiderent accessisse naues Atheniensium integras & sibi multa dura accidisse: tum circa captiuorum custodiam quos in nauibus haberent: tum penuriam instruendarum nauium in loco deserto. Itaque magis spectabant: quae se domum reciperent: timētes ne rupta atheniensis foedera: existimantes quoniam ad manum uenissent se illinc nauigare nō sinerent. Igitur placitum est eis impositis in actuarium nauigium uiros sine Caduceo ad Athenienses praemittere tentandi gratia: per quos talia dixerunt. Iniuria Athenienses estis: bellum incipientes foedera: rumpentes: qui nobis hostes nostros ulciscuntibus impedimento estis contraferentes arma. Quod si uobis constitutum est nos prohibere quo minus in corcyrenses alioque si quo libeat nauigemus: & foedera rumpitis: nos capite primos pro hostibusque utamini: & corinthii quidem talia dixerunt. Corcyrensiū uero quicumque audierunt. Exclamant ut protinus capiantur trucidenturque: Athenienses autem hunc in modum responderunt. Neque bellum incipimus Viri peloponneses: neque foedera rumpimus: sed istis focus corcyrensibus auxilio uenimus. Quod si usquam alio nauigare libet nauigetis licet. Sin aduersus corcyrenses aliquem ue illorum locum nauigabitis non negligemus quoad poterimus. Haec quom Athenienses respondissent corinthii se ad discedendum domum accinxerunt: simulque trophaeum apud Sybota incontinente statuerunt. Corcyrenses naufragia mortuosque: quae aestus ac uentus nocte exortus passim dispulerant ad ipsos delata: ut quocumque eiectione erat: sustulerunt: Ac trophaeum in insula sybotis e regione statuerunt ueluti uictores: Hac utrinque ratione uictoriam sibi uindicantes: corinthii quidem quae ad noctem usque superassent: ita ut naufragia plurima mortuosque receperint: captiuorum non minus mille habentes: de praeteritis nauibus circiter septuaginta trophaeum statuerunt. Corcyrenses autem quae triginta ferme naues illos corruptissimas: & superuentibus Atheniensibus naufragia circa se mortuosque legissent: quae pridie corinthii cessim euntes pugnam detractassent: conspectis Atticis nauibus neque uenientibus occurrissent ex Sybotis: ob haec statuerunt trophaeum. Ita utrique se interpretabantur uicisse. corinthii illinc domum nauigantes Anaclorion quod est in ore sinus Ampracii ceperunt fraude. Erat. n. illis commune cum corcyrensibus positumque in eo corinthii in colis domum reuerterunt. Et corcyrensiū octingentos qui serui erant uediderunt: ducentos quinquaginta asseruarunt uictos: magna adhibita cura ut per illos repetita corcyra potirent. Quorum plerique erant potētissimi ciuitatis. Sic igitur corcyra bello defuncta est aduersus corinthios: Et ab ea naues atheniensium recesserunt. Haec